Gâmara Municipal de Pedro Ganário
Estado do Espírito Santo

PROIETO DE DECRETO LEGISI.ÁTIVO NO C5 /2019.

*Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadã Honorária de Pedro Canário à
Sra. Vice-governadora do Estado
IAQUELIilE MORAIS DA SrLVA
AVELINA"

A Vereadora Ana Késia Silva Santos, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução no 044 de 04 de novembro de 20L1, apresenta ao Douto
Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Att. 10 - Fica concedido a Vice-governadora do Estado do Espírito Santo
Senhora lacqueline Morais da Silva Avelina o Título de Cidadã Honorária de
Pedro Canário.

Att. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente
convocada, pêlo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro C.anário, especialmente
para este fim.

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Alt. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2019.

ANA xÉsrn m sAilros
K5ríADoRA

o
F

o
6
ll,JE
9EÚPEb,Ito;Í crã3
utzo
o
lü?o
É.
G

I
É
z
O
o
Ko
trj
TI
ulo)
ÍI
ó
z
l
=

tÉ

\<
O

uar<

áEaoz<
s:§
oâu:
6u)Z
,"-ã
eHã
R<SàEo.< '

2682.4
9eh
EÉoõ<o
E3*Juo
po?
E9=**sÊH

- "*8fl+

=

seãE
R f d<6

camarapcl (Ôhotmail.com - Tel/Fax. (27) 376r'.-2226 - CNPJ 27.559.9471

Rua Dr. Washrngton Lut-z da Sika, S/N, Baino Novo Horizonte - Pedro Canário - I

* pra*a ds S.Af

Er,6»Lq+*d*4(mJltn, &e